LODE AL CUORE DI GESU' E DI MARIA

Conosciuto, lodato, benedetto, amato, servito, glorificato, sempre e da per tutto sia il Divinissimo Cuore di Gesù e l'illibatissimo Cuore di Maria. Così sia.

Ex audientia Sanctissimi die 18 Augusti 1807

Sanctissimus D. N. benigne annuit juxta petita in perpetuum.

Petrus Maccarani Secret.

CCCXCV.

URBIS ET ORBIS

Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VII ad augendam Christifidelium pietatem et devotionem in recolenda sacrosancta illa trium horarum memoria, quibus Salvator Mundi Dominus Noster Jesus Christus pro omnibus nobis pependit in Cruce juxta methodum religiose, ac maximo animarum fructu jam introductam et in pluribus Ecclesiis frequentatam in ipsa Feria VI Majoris Hebdomadae: benigne ampliavit, et indulisit, omnibus et singulis utriusque sexus Christifidelibus in forma Ecclesiae consueta, et ab Apostolica Sede praescripta. Qui singulis annis in ipso Feriae VI Majoris Hebdomadae die per tres continuas diei ejusdem horas se recollegerint, et animo revolvere, ac corde perpendere pro unjuscujusque modulo studuerint, quae tunc pro nobis passus est in Cruce quaeque Sanctissima verba protulit moriens Re-

demptor Mundi: vel privatim, vel conjunctim sub proprio Parrocho, vel alterius Sacerdotis, aut Ministri directione, aut probati, et devoti alicujus libelli hoc argumentum tractantis subsidio, et Psalmorum, Hymnorum aliarumque vocalium precum supplemento, in Ecclesiis, et Oratoriis Ruralibus et Locorum, vel etiam Civitatum, ubi non celebretur eo tempore pium idem exercitium, vel ob concursum populi, vel loci angustiam aditus ibidem alicui forte non pateat; ne propter haec quisquam fidelium volens et cupiens, tanto Religionis nostrae bono fraudetur, idem Sanctissimus Pater Pius PP. VII indulget, et largitur, ut de spirituali Ecclesiae thesauro Plenariam omnium peccatorum Indulgentiam piissimo huic exercitio publice et solemniter celebrato ab Apostolica S. Sede jam ab anno 1789 concessam et fidelibus etiam defunctis applicabilem, dummodo vere poenitentes, confessi ac S. Communione refecti fuerint in Feria V in Coena Domini vel infra hebdomadam Paschalem, et per aliquod temporis spatium pie oraverint juxta mentem Sanctitatis Suae, eodem modo quisque lucrari possit et valeat ac si solemnioribus iisdem functionibus ubi frequentantur praesens esset.

Mandat insuper, et elargitur idem Sanctissimus Pater, ut in singulis anni sextis Feriis, quisque fidelium qui ejusdem Divini Agonis digne memor, atque devotus per aliquod temporis spatium eodem modo quo supra dictum est pie oraverit; singulis vicibus Indulgentiam biscentum dierum pariter lucrari possit et valeat addendo etiam, quod pro omnibus et singulis anni mensibus, omnes qui continuis praecedentibus Feriis sextis medita- verint et oraverint, in Feria ultima cujuslibet mensis Sexta, pium idem trium horarum exercitium privatim pariter vel conjunctim sancte ac pie renovaverint; eadem in forma similiter Ecclesiae consueta, dummodo vere poenitentes, confessi ac S. Communione refecti fuerint, et ut supra oraverint, Plenariam Indulgentiam, quae pro solemnibus Feria VI Majoris Hebdomadae concessa est, eodem modo semel in mense consequatur. Praesentibus proprio Sanctitatis Suae Motu et ad plurimum Sanctissimi Agonis devotorum preces concessis, et elargitis, absque ulla Brevis ex-

peditione in perpetuum valituris. Datum Romae die 14 Februarii ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgent. anno Domini 1815.

J. D. CARD. CARACCIOLLO PRAEF.

Petrus Maccarani Secret.

CCCXCVI.

URBIS ET ORBIS

Ut flagella Iracundiae Omnipotentis Dei, quae pro peccatis nostris patimur, et iram indignationis suae quam nos meremur averteret, qui hisce potissimum temporibus repentino apoplexiae morbo, sic disponente Deo, corripimur, Davidis sequentes vestigia, qui juxta sermonem Gad quem praeceperat ei Dominus, et ascendit et aedificavit Allare Domino, et obtulit Holocausta et Pacifica et propitiatus est Dominus Terrae, et cohibita est plaga ab Israel; hinc est quod Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. VII desiderans Domino populum reddere acceptabilem, et bonorum operum sectatorem, fideles ipsos ad complacendum, et quasi quibusdam allecturus muneribus, Indulgentiis videlicet, et remissionibus invitans, ut exinde reddantur Divinae Gratiae aptiores; omnibus utriusque sexus Christifidelibus, qui corde saltem contrito ac devote infrascriptas preces recitaverint, quoties id egerint, Indulgentiam centum dierum benigne concessit. Iis vero utriusque sexus Christifidelibus quotidie per annum supraenunciatas preces ut supra recitantibus Indulgentiam Plenariam fidelibus quoque defunctis applicabilem, tam in diebus festivitatibus Sanctissimae Crucis; quam in feria quinta et sexta Majoris hebdomadae lucranda, dummodo vere poenitentes confessi ac S. Communione refecti fuerint, et aliquam publicam Ecclesiam visitaverint ubi Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum asservatur, ibique per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae pie oraverint clementer impertitus est. Voluitque Sanctitas Sua perpetuis futuris temporibus absque ulla Brevis expeditione fore valituras. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 2 Martii 1816.

J. PH. CARD. SCOTTI PRO-PRAEF.

Petrus Maccarani Secret.

ORATIONES ET ANTIPHONAE

AD PETENDAM A REPENTINA MORTE LIBERATIONEM ACCOMODATAE,
JUSSU S. M. CLEMENTIS XI COLLECTAE
A B. JOSEPHO MARIA CARDINALI THOMMASI

Exaudi nos Deus salutaris noster, et ne dies nostros ante finiri jubeas, quam peccata dimittas, et quia in Inferno superflua poenitentia est, et nullum spatium corrigendi; hinc te supplices rogamus, et petimus, ut ubi das spatium supplicandi, jubeas et peccata dimitti. Per Christum Dominum Nostrum.

Averte Domine, quaesumus a fidelibus tuis cunctos miseratus errores, et saevientium morborum repentinam depelle perniciem, ut quos merito flagellas devios, foveas tua miseratione correctos. Per Dominum etc.